ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                                  №38
с. Кривошеино
Томской области

[bookmark: _Hlk77686366]О безвозмездной передаче муниципального имущества

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии со  ст.209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом Кривошеинского сельского поселения», утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 31.07.2018 №26.

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в Муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район, следующее недвижимое имущество:
	№п/п
	Вид объекта недвижимого имущества
	Адресное расположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок для эксплуатации сетей теплоснабжения

	Томская область, р-н Кривошеинский, с. Кривошеино
	70:09:0000000:77

	2
	Земельный участок для строительства водогрейной котельной 3МВт и аварийного топлива
	Томская обл., Кривошеинский р-н, с. Кривошеино, ул. Коммунистическая, 64/10
	70:09:0101001:632

	3
	Земельный участок для обслуживания объекта
	Томская обл., р-н Кривошеинский, с. Кривошеино, ул. Зеленая, 42
	70:09:0101001:262

	4
	Земельный участок для строительства блочно- модульной газовой котельной -022 МВт
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, пер. Безымянный, 1а
	70:09:0101005:964

	5
	Земельный участок для строительства блочно-модульной газовой котельной -022 МВт
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, пер. Безымянный, 1а
	70:09:0101005:821

	6
	Земельный участок для обслуживания объекта
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Томская, р-н Кривошеинский с. Кривошеино
	70:09:0100024:508

	7
	Земельный участок для обслуживания объекта (аретезианская скважина)
	Томская область, Кривошеинский район, с. Жуково, Производственная зона №3
	70:09:0100024:522

	8
	Земельный участок, предоставление коммунальных услуг
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Кривошеинское сельское поселение, д. Новоисламбуль, ул. Светлая
	 70:09:0100014:282

	9
	Земельный участок для обслуживания объекта (котельная)
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Кривошеинское сельское поселение, село Кривошеино, улица Ленина
	70:09:0101003:1676

	10
	Земельный участок для обслуживания объекта
	Томская обл, р-н Кривошеинский, с Жуково, ул Садовая
	70:09:0100007:11

	11
	Артезианская скважина (башня Рожновского)
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Кривошеинское сельское поселение, с.Жуково, ул.Садовая
	70:09:0100007:691

	12
	Водопроводные сети
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Кривошеинское сельское поселение, с. Жуково, по ул. Садовая, ул. Татарская, ул. Таежная
	70:09:0100007:690

	13
	Водопроводные сети
	Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Кривошеинское сельское поселение, с. Жуково, промзона № 3, по ул.Центральная, ул.Зеленая, ул.Механизаторская, ул.Новая, ул.Береговая, пер.Нефтяной
	70:09:0000000:317

2. Администрации Кривошеинского сельского поселения осуществить передачу имущества по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля